
В И Т Я Г  З  П Р О Т О К О Л У  № 48 

 

засідання міської комісії з питання надання 

одноразової грошової допомоги мешканцям міста 
 

м. Кривий Ріг                                                                                        від 21.12.2018 р. 
 

На розгляд комісії надані документи 123 громадян міста,  які звернулись до 

виконкому міської ради із заявою про надання матеріальної допомоги. 

Керуючись рішенням Криворізької міської ради від 22.11.2017 № 2201 

комісія на підставі розглянутих документів в и р і ш и л а: 

 

1. Пропонувати виконкому міської ради надати матеріальну допомогу 

- на поховання 9 громадянам на суму 6300.00 грн.;  

- 24 громадянам, які опинились у скрутному матеріальному становищі, на суму 

20159.00 грн.;  

- 81 громадянам у зв’язку зі значними витратами на лікування, на суму      

238075.00 грн.  

 

2. Відмовити у наданні матеріальної допомоги 9 громадянам 

 

 

Департамент соціальної політики 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 

Причина відмови 

1 2 3 

1 
ЯЩЕНКО 

ВІТАЛІЙ ОЛЕКСАНДРОВИЧ                       

Значне перевищення 1,5 рівня 

середнього прожиткового мінімуму 

2 
ФУРТ 

ВАЛЕНТИНА ІВАНІВНА                            

Повторне звернення 

3 
ХРАМЦОВА 

ТЕТЯНА ПАВЛІВНА                           

Повторне звернення 

4 
ЩЕРБИНА 

ВІКТОРІЯ ВАЛЕРІЇВНА                        

Повторне звернення 

5 
ПСЮК 

ОЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ                            

Повторне звернення 

6 
ОНУФРІЄНКО 

ТЕТЯНА ТЕРЕНТІЇВНА                      

У зв’язку із смертю заявника 

7 
ШАДОРСЬКА 

ГАЛИНА ТИМОФІЇВНА                        

У зв’язку із смертю заявника 

8 
ПОНОМАРЬОВА 

АНТОНІНА ОЛЕКСАНДРІВНА                 

У зв’язку із смертю заявника 

9 
КУЦЕНКО 

НІНА МИХАЙЛІВНА                            

У зв’язку із смертю заявника 


